

# LIFE CLEAN

## Delårsrapport Q2 2024



## Andra kvartalet 1 april-30 juni

- Nettoomsättningen uppgick till 20 931 (14 301) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -6 586 (-3 438) TSEK.
- EBITDA uppgick till -9 316 (-7 605) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -11 603 (-9 817) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 182 (-10 405) TSEK.

## Halvåret 1 januari-30 juni

- Nettoomsättningen uppgick till 36 788 (27 960) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -13 883 (-5 934) TSEK.
- EBITDA uppgick till -20 925 (-12 297) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -25 500 (-16 722) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -22 611 (-19 888) TSEK.

## Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Bolaget genomförde sitt första fartygsaneringsprojekt inom norsk shipping och uppnådde sina hittills lägsta PFAS-nivåer i ett rörsystem. Genom förfining av metodiken lyckades Bolaget reducera nivåerna till 99,98 % under ett förväntat gränsvärde från Europeiska kemikaliemyndigheten (ECHA).
- LifeClean anordnade ett webinarium där Bolagets lösning för rengöring och desinfektion inom den globala kycklingindustrin presenterades, tillsammans med en översikt av vår pågående marknadsetablering. Webinariet finns tillgängligt för efterhandsvisning på [lifeclean.se/investor-relations/presentationer](https://lifeclean.se/investor-relations/presentationer).
- LifeClean mottog en pilotorder från den ledande kycklingproducenten Agricultural Development Company Ltd. ("ADC") i Saudiarabien. Ordern markerar ett viktigt steg mot implementeringen av Bolagets produkter i samtliga av ADC:s produktionsanläggningar.
- LifeClean erhöll en uppföljningsorder från rederiet Scanbio, kopplad till Bolagets första PFAS-projekt inom norsk shipping, vilket bekräftar kundens förtroende för vår teknologi.
- Årsstämma i LifeClean International AB (publ) hölls den 31 maj 2024. Mer information på sida 15.
- Scanbio lade ytterligare två uppföljningsordrar under juni månad för PFAS-saneringsprojekt inom både norsk och svensk shipping. Återkommande affärer bidrar till att ytterligare stärka Bolagets position i ett av sina tre huvudsakliga affärsområden.

## Väsentliga händelser efter perioden

- Bolaget signerade ett långsiktigt partneravtal med Presto Group. Avtalet omfattar ett successivt fördjupat samarbete över fem år, med fokus på PFAS-sanering och rening. Det initiala ordervärdet för den svenska marknaden uppgår till 2 MSEK, med en prognos om en årlig utökning till 10 MSEK.
- Bolaget genomförde en riktad nyemission av aktier om cirka 32,25 MSEK. Nettolikviden kommer att användas för att säkerställa leveranser i pågående kundprojekt samt öka affärsvolymen inom samtliga av moderbolagets affärsområden. Nyemissionen godkändes vid en extra bolagsstämma den 22 juli 2024.
- Bolaget mottog en order från SAAB-Bofors gällande PFAS-sanering av en av kundens produktionsanläggningar.

## Finansiell översikt, koncernen

(BELOPP I TSEK)	APRIL-JUNI		JAN-JUNI		HELÅR
	2024	2023	2024	2023	2023
Nettoomsättning, TSEK	20 931	14 301	36 788	27 960	52 501
Justerad EBITDA, TSEK	-6 586	-3 438	-13 883	-5 934	-16 787
EBITDA, TSEK	-9 316	-7 605	-20 925	-12 297	-32 392
EBIT (rörelseresultat), TSEK	-11 603	-9 817	-25 500	-16 722	-41 344
Antal anställda	33	25	33	25	25
Balansomslutning, TSEK	66 904	91 563	66 904	91 563	68 606
Periodens kassaflöde, TSEK	-14 689	-1 403	-4 882	13 250	-3 321
Likvida medel, TSEK	3 405	24 858	3 405	24 858	8 287
Soliditet, %	-12 %	28 %	-12 %	28 %	2 %
Nettoskuld, TSEK	45 454	22 306	45 454	22 306	39 552
Nettoresultat per aktie	-0,26	-0,22	-0,56	-0,39	-0,94
Antal aktier per balansdag	49 647 965	47 264 273	49 647 965	47 264 273	47 264 273

# Kommentar från VD

Under det andra kvartalet 2024 har LifeClean International gjort betydande framsteg. Omsättningen ökade till 20,9 MSEK, en uppgång med 46 procent jämfört med samma period föregående år. Samtidigt har vi under kvartalet haft ökade kostnader kopplat till regulatoriska ansökningar och produktutveckling för att främja vår framtida tillväxt. Justerad EBITDA uppgick till -6,6 MSEK för kvartalet (-3,4), vilket är en direkt effekt av ökade investeringar i vår tillväxtresa. Även om vi fortfarande är i ett tidigt skede, känns det positivt att se bevis på att vi kan leverera enligt vår strategi.

Vår verksamhet inom Kempartner Ocean har fortsatt att visa på stark lönsamhet och tillväxt, vilket reflekterar vårt stärkta kundfokus och förmåga att möta marknadens förändrade behov. Vi är fast beslutna att fortsätta bygga på dessa framgångar genom att ytterligare stärka våra kundrelationer och förbättra vår operativa effektivitet.

Inom PFAS-området har vi nått en viktig milstolpe med tre betydande ordrar från samma kund, samt ytterligare en kompletteringsorder. Återkommande affärer är inte bara ett kvitto på vår teknologiska styrka och skalbarhet, utan också på förtroendet våra kunder har för vår förmåga att leverera till tidskritiska projekt. Det är glädjande att se att vår lösning på detta globala problem nu får det genomslag vi har arbetat för. Efter rapportperiodens utgång slöt vi också ett långsiktigt avtal med Presto Group, som förväntas generera ett totalt ordervärde om 10 MSEK årligen enbart i Sverige. Presto Group är marknadsledande i Europa inom brandsäkerhet, första hjälpen och utbildning och finns i sex länder. Vi ser fram emot att fortsätta utveckla detta samarbete under flera år framöver och i flera länder.

Inom affärsområdet Agriculture, fick vi en ny betydande order från Agricultural Development Company Ltd i Saudiarabien. Denna order har genomförts på sexton olika kycklinghus på tre olika geografiska områden med ett gott resultat. Dessutom har det gjorts utbildning av personal inklusive veterinär på plats i Saudiarabien. Detta innebär att LifeClean stärker sin närvaro i regionen. Under kvartalet arrangerades webbseminarium med syfte att ge kunskap om våra lösningar inom Agriculture-området. Åter-



**Fredrik  
Tumegård**

VD

kopplingen var mycket positiv från marknaden.

Efter kvartalets utgång har vi också genomfört en riktad nyemission som har tillfört bolaget cirka 32 MSEK. Dessa medel kommer att användas för att fortsätta stärka kommersialiseringen av vår produktportfölj, säkra leveranser av pågående projekt, och för att utöka vår verksamhet inom våra kärnområden PFAS, Agriculture och Healthcare.

LifeClean prioriterar arbetet med nya regulatoriska tillstånd med syfte att expandera och etablera bolaget på nya marknader inom flera segment. Detta är ett viktigt strategiskt arbete för att säkerställa den långsiktiga tillväxten.

Sammanfattningsvis har vi visat att vår affärsmodell är hållbar, genom att säkra både nya stora avtal och återkommande affärer. Det skapar värde för såväl våra kunder som aktieägare. Även om detta bara är början, ger våra framgångar en stark tilltro inför framtiden.

Jag ser fram emot att fortsätta denna resa tillsammans med er och tackar för ert fortsatta stöd.

Fredrik Tumegård  
VD, LifeClean International AB

# Finansiella kommentarer

## Andra kvartalet 1 april-30 juni

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 20 931 (14 301) TSEK. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 2 621 (2 513) TSEK.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under det andra kvartalet uppgick till 30 337 (22 061) TSEK varav 14 326 (10 297) TSEK härleds till moderbolaget.

Koncernens avskrivningar uppgick till 2 287 (2 212) TSEK varav 1 040 (1 040) TSEK avser goodwill och 239 (239) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

EBITDA för koncernen uppgick till -9 316 (-7 605) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -11 701 (-7 773) TSEK.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -11 603 (-9 817) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -12 669 (-8 665) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -10 502 (-8 220) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -8 182 (-10 405) TSEK.

Under perioden amorterades 1 806 TSEK. Checkräkningskrediterna minskade under perioden med 3 733 TSEK.

Koncernens kassaflöde under perioden var -14 689 (-1 403) TSEK och likvida medel vid periodens slut var 3 405 (24 858) TSEK.

## Halvåret 1 januari-30 juni

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 36 788 (27 960) TSEK. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 4 680 (5 822) TSEK.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under perioden uppgick till 57 920 (40 885) TSEK varav 27 819 (17 717) TSEK härleds till moderbolaget.

Koncernens avskrivningar uppgick till 4 575 (4 425) TSEK varav 2 079 (2 079) TSEK avser goodwill och 477 (477) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

EBITDA för koncernen uppgick till -20 925 (-12 297) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -23 160 (-11 882) TSEK.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -25 500 (-16 722) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -25 095 (-13 667) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -23 363 (-14 069) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -22 611 (-19 888) TSEK.

Under perioden amorterades 2 762 TSEK. Checkräkningskrediterna ökade under perioden med 1 244 TSEK.

Koncernens kassaflöde under perioden var -4 882 (13 250) TSEK och likvida medel vid periodens slut var 3 405 (24 858) TSEK.

# Finansiella kommentarer

## Investeringar

Totalt under perioden investerades 547 (2 860) TSEK i företrädesvis moderbolagets patentskyddade produktportföljer i form av produktutveckling och tillståndsansökningar.

## Personal

Per balansdagen var det 33 (25) personer inom koncernen.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen för 2023 bedöms fortfarande vara aktuella per dagen för denna rapport utgivande.

## Aktien

LifeClean International AB (LCLEAN) noterades på First North Growth Market den 1 oktober 2020. Aktien har ISIN-kod SE0014829271. Vator Securities AB är bolagets Certified Adviser. Antalet aktier uppgick till 49 647 965 och antalet aktieägare uppgick till ca 2 440 den 30 juni 2024.

# Finansiella kommentarer

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNAS JUNI 2024	ANTAL AKTIER LCLEAN	KAPITAL (%)
RAGNAR KREFTING	7,280,281	14,66%
VARAKANI AB	6,287,404	12,66%
KARL JOHAN-BLANK MED BOLAG	3,334,720	6,72%
AVANZA PENSION	3,325,585	6,70%
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING	3,306,987	6,66%
PETER GREKO	1,972,000	3,97%
MEDI PARTNER HOLDING AS	1,389,268	2,80%
QQM FUND MANAGEMENT AB	1,159,039	2,33%
PETER NICOLAUS	1,050,000	2,11%
FAMILJEN GIRELL	598,228	1,20%
ÖVRIGA	19,944,453	40,17%
<b>TOTALT</b>	<b>49,647,965</b>	<b>100,00%</b>

Källa: Monitor av Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

## Kommentarer om redovisnings- och värderingsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med de finansiella rapporterna för 2023.

## Kommentarer om balansräkningen

Värdet på koncernens totala goodwill uppgick till 6 584 (10 743) TSEK per den 30 juni 2024. Goodwill skrivs av linjärt i koncernredovisningen under 5 år från slutförande av förvärvet. Övriga immateriella tillgångar uppgår till 14 082 (15 345) TSEK som representerar värden för utgifter, utvecklingsarbeten och patent gällande moderbolagets patentskyddade produktportföljer. Utvecklingsutgifter och patent skrivs av linjärt över 10 år.

## Finansiering

Koncernen har 48 859 (47 164) TSEK i extern lånefinansiering, varav 16 458 (32 465) TSEK redovisas inom långfristiga skulder och 32 401 (14 699) TSEK inom kortfristiga skulder. Eget kapital proforma hade uppgått till 22 402 (25 773) TSEK om emissionen slutförts innan sista juni 2024.

## Likviditet

Kassabehållningen uppgick till 3 405 (24 858) TSEK vid periodens utgång. Per balansdagen fanns även outnyttjad checkkredit på 4 813 (5 487) TSEK. Tillgängliga medel per balansdagen uppgick till 8 218 (30 344). Tillgängliga medel proforma per balansdagen hade uppgått till 37 468 (30 344) TSEK om emissionen slutförts innan sista juni 2024.

# Resultat

## Resultaträkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	APRIL-JUNI		JAN-JUNI		HELÅR
	2024	2023	2024	2023	2023
Nettoomsättning	20 931	14 301	36 788	27 960	52 501
Övriga rörelseintäkter	90	155	207	628	1 182
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>21 021</b>	<b>14 456</b>	<b>36 995</b>	<b>28 588</b>	<b>53 683</b>
Råvaror och förnödenheter	-11 719	-7 874	-21 675	-15 645	-29 733
Övriga externa kostnader	-10 094	-9 522	-20 392	-15 423	-35 593
Personalkostnader	-8 524	-4 665	-15 853	-9 817	-20 749
<b>EBITDA</b>	<b>-9 316</b>	<b>-7 605</b>	<b>-20 925</b>	<b>-12 297</b>	<b>-32 392</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 287	-2 212	-4 575	-4 425	-8 952
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-11 603</b>	<b>-9 817</b>	<b>-25 500</b>	<b>-16 722</b>	<b>-41 344</b>
Finansnetto	-1 230	-788	-2 410	-1 615	-3 042
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-12 833</b>	<b>-10 605</b>	<b>-27 910</b>	<b>-18 337</b>	<b>-44 386</b>
Skatt	49	40	98	78	148
<b>Periodens resultat</b>	<b>-12 784</b>	<b>-10 565</b>	<b>-27 812</b>	<b>-18 259</b>	<b>-44 238</b>



# Balansräkning

## Balansräkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	2024 30-JUN	2023 30-JUN	2023 31-DEC
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella tillgångar	20 666	26 087	23 766
Materiella anläggningstillgångar	14 225	15 727	15 198
Finansiella anläggningstillgångar	185	141	141
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>35 076</b>	<b>41 955</b>	<b>39 105</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	14 177	12 169	13 355
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	12 106	8 497	6 160
Övriga kortfristiga fordringar	549	2 424	417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 591	1 660	1 282
Kassa och bank	3 405	24 858	8 287
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>31 828</b>	<b>49 608</b>	<b>29 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>66 904</b>	<b>91 563</b>	<b>68 606</b>
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	993	945	945
Övrigt tillskjutet kapital	166 902	150 732	150 213
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-175 980	-125 904	-149 843
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-8 085</b>	<b>25 773</b>	<b>1 315</b>

# Balansräkning

## Balansräkning koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	2024 30-JUN	2023 30-JUN	2023 31-DEC
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	2 277	2 446	2 375
<b>Summa avsättningar</b>	<b>2 277</b>	<b>2 446</b>	<b>2 375</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Räntebärande skulder	16 458	32 465	17 120
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>16 458</b>	<b>32 465</b>	<b>17 120</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Räntebärande skulder	29 714	12 683	29 276
Checkräkningskredit	2 687	2 016	1 443
Leverantörsskulder	10 607	8 311	9 903
Skatteskuld	84	65	112
Övriga kortfristiga skulder	3 683	1 580	1 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 479	6 224	5 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>56 254</b>	<b>30 879</b>	<b>47 796</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>74 989</b>	<b>65 790</b>	<b>67 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>66 904</b>	<b>91 563</b>	<b>68 606</b>

# Kassaflödesanalys

## Kassaflödesanalys koncernen

(BELOPP I TSEK)	APRIL-JUNI		JAN-JUNI		HELÅR
	2024	2023	2024	2023	2023
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>					
Resultat före finansiella poster	-11 603	-9 817	-25 500	-16 722	-41 344
Avskrivningar	2 287	2 212	4 575	4 425	8 952
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	0	164	0	164	202
Räntekostnader	-1 230	-788	-2 410	-1 615	-3 042
Betald skatt	44	9	-28	-321	-274
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>-10 502</b>	<b>-8 220</b>	<b>-23 363</b>	<b>-14 069</b>	<b>-35 506</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>					
Minskning(+)/Ökning(-) av varulager	675	-1 103	-822	-155	-1 341
Minskning(+)/Ökning(-) av kundfordringar	-2 962	-2 027	-5 946	-2 692	-355
Minskning(+)/Ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	401	-1 480	-441	-825	1 560
Minskning(-)/Ökning(+) av leverantörsskulder	201	1 758	704	-4 293	-2 701
Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga rörelseskulder	4 005	667	7 257	2 146	2 886
<b>Summa förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>2 320</b>	<b>-2 185</b>	<b>752</b>	<b>-5 819</b>	<b>49</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 182</b>	<b>-10 405</b>	<b>-22 611</b>	<b>-19 888</b>	<b>-35 457</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-411	-1 865	-503	-2 860	-4 100
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	-437

# Kassaflödesanalys

## Kassaflödesanalys koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	APRIL-JUNI		JAN-JUNI		HELÅR
	2024	2023	2024	2023	2023
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-44	0	-44	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-455</b>	<b>-1 865</b>	<b>-547</b>	<b>-2 860</b>	<b>-4 537</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>					
Emission	-811	3 563	17 256	30 213	30 213
Förändring av checkräkningskredit	-3 733	-3 550	1 244	-3 982	-4 556
Upptagna lån	298	15 932	2 538	15 932	20 926
Amortering av skuld	-1 806	-5 078	-2 762	-6 165	-9 910
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-6 052</b>	<b>10 867</b>	<b>18 276</b>	<b>35 998</b>	<b>36 673</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-14 689</b>	<b>-1 403</b>	<b>-4 882</b>	<b>13 250</b>	<b>-3 321</b>
Likvida medel vid periodens början	18 094	26 261	8 287	11 608	11 608
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>3 405</b>	<b>24 858</b>	<b>3 405</b>	<b>24 858</b>	<b>8 287</b>

# Eget kapital

## Förändring av eget kapital, koncernen

(BELOPP I TSEK)	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL			ANNAT EGET KAPITAL	TOTALT
	AKTIE-KAPITAL	FOND FÖR UTVECKLING-SKOSTNADER	ÖVERKURS-FOND	ÖVRIGA FRIA RESERVER OCH ÅRETS RESULTAT	
INGÅENDE BALANS 2023-01-01	867	4 992	116 124	-108 168	13 815
Förändring Utvecklingsfond		-1038		1038	0
Nyemission	78		31 496		31 574
Emissionskostnader			-1 361		-1 361
Personaloptionsprogram				1 524	1 524
Valutakursdifferenser				1	1
Periodens resultat				-44 238	-44 238
<b>INGÅENDE BALANS 2024-01-01</b>	<b>945</b>	<b>3 954</b>	<b>146 259</b>	<b>-149 843</b>	<b>1 315</b>
Förändring Utvecklingsfond		-519		519	0
Nyemission	48		19 152		19 200
Emissionskostnader			-1 944		-1 944
Personaloptionsprogram				1 156	1 156
Periodens resultat				-27 812	-27 812
<b>UTGÅENDE BALANS 2024-06-30</b>	<b>993</b>	<b>3 435</b>	<b>163 467</b>	<b>-175 980</b>	<b>-8 085</b>

# Förklaring nyckeltal

## **EBITDA**

Rörelseresultatet exklusive avskrivningar.

## **Justerad EBITDA**

EBITDA justerat för kostnader av engångskaraktär.

## **EBIT**

EBIT motsvarar rörelseresultatet - resultat före finansiella poster och skatter.

## **Nettoresultat per aktie**

Resultat efter skatt delat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning.

## **Soliditet**

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

## **Nettoskuld**

Totala räntebärande skulder minus kassa.

# Avslutande information

## Finansiell kalender

Delårsrapport Q3: 24 oktober 2024  
Bokslutskommuniké 2024: 18 februari 2025

## Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Uddevalla den 30 augusti 2024  
LifeClean International AB (publ)

Joachim Frykberg, styrelseordförande  
Ragnar Krefting, styrelseledamot  
Karin Fischer, styrelseledamot  
Martin Litborn, styrelseledamot  
Peter Axegård, styrelseledamot  
Won-Suck Song, styrelseledamot  
Fredrik Tumegård, VD

## Certified adviser

Vator Securities AB | 08-580 065 99 | ca@vatorsec.se

## Årsstämma

LifeClean International AB (publ) höll årsstämma den 31 maj 2024. Bland beslutspunkterna, som fattades med erforderlig majoritet och i enlighet med styrelsens förslag, inkluderas att ingen utdelning skulle ske, omval av styrelseledamöter och styrelseordförande, antagande av ny bolagsordning som möjliggör helt digitala bolagsstämmor, samt införande av två separata incitamentsprogram för ledande befattningshavare respektive vissa styrelseledamöter. Kompletta kommuniké har tidigare offentliggjorts på LifeCleans hemsida: <https://www.lifeclean.se/investor-relations/pressmeddelanden/>.

LifeClean International AB

LifeClean International AB  
Kärrastrandvägen 124B  
451 76 Uddevalla, Sverige  
E-post: [finance@lifeclean.se](mailto:finance@lifeclean.se)  
Hemsida: [www.lifeclean.se](http://www.lifeclean.se)

LIFE  CLEAN